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Speer-Sprint Ebnat Kappel 
Samstag 19. Februar 2011 

 

Rangliste Final 
 
Jury   Technische Daten 
 

TD-Swiss Alex Weder Start / Ziel 1100m.ü.M. 
Streckenchef Bert Baumann Gesamtsteigung 20 Meter 
Wettkampfleiter Walter Scheiwiller  
   
Technik  skating  
Sprint   
  Distanz  400 Meter 
  F-Wert 1200 
   
 

Nr. C-Nr.Code  Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Zeit R’stand FIS-Pkt 

 
Mädchen U10, Jg 2001 und jünger  400 Meter   
 
1 3  Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 02:08.2 00:03.8 24.44 
2 1  Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 02:04.4 00:00.0 0.00 
3 4  Wildhaber Gina 2003 SSW / Arve Mols 02:49.5 00:45.1 290.03 
 
 

Knaben U10, Jg 2001 und jünger  400 Meter   
 
 1 6 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald 01:50.6 00:00.0 0.00 
 2 8  Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:58.4 00:07.8 56.42 
 3 9  Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern 02:04.6 00:14.0 101.27 
 4 7  Riedener Damian 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:15.9 00:25.3 183.00 
 5 12  Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern 02:27.9 00:37.3 269.80 
 6 10  Sikkema Louis 2001 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:31.0 00:40.4 292.22 
 
 
Mädchen U12, Jg 1999 / 2000  700 Meter   
 
 1 13  Graf Salome 1999 OSSV / Appenzell 02:09.1 00:00.0 0.00 
 2 14 333760 Stalder Selina 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 02:18.1 00:09.0 55.77 
 3 18  Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:23.2 00:14.1 87.37 
 4 20  Schenkel Judith 1999 ZSV / Am Bachtel Wald 02:33.4 00:24.3 150.58 
 5 19  Sprecher Cindy 2000 SSW / Vättis 02:46.0 00:36.9 228.66 
 6 15 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:28.4 00:19.3 119.60 
 7 17 412680 Gmür Bianca 1999 ZSV / Drusberg 02:39.8 00:30.7 190.24 
 8 16 438264 Weder Laura 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:50.4 00:41.3 255.93 
 
Knaben U12, Jg 1999 / 2000  700 Meter  
  
 1 24 348312 Keller Cedric 1999 OSSV / Appenzell 02:01.9 00:00.0 0.00 
 2 25 328206 Stalder Gion 1999 ZSV / Am Bachtel Wald 02:16.5 00:14.6 95.82 
 3 23  Scherrer Manuel 1999 SSW / Arve Mols 02:10.0 00:08.1 53.16 
 4 22  Hengartner Robin 1999 SSW / Arve Mols 02:17.3 00:15.4 101.07 
 5 27 346172 Kruse Nico 1999 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:17.3 00:15.4 101.07 
 6 26 441712 Berli Janik 1999 ZSV / Drusberg 02:32.9 00:31.0 203.45 
 7 30  Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis 02:29.2 00:27.3 179.16 
 8 32  Fässler Elia 2000 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:26.3 00:24.4 160.13 
 9 31  Lehmann Adrian 1999 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:36.8 00:34.9 229.04 
10 21  Wildhaber Janick 1999 SSW / Arve Mols 02:53.4 00:51.5 337.98 
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Mädchen U14, Jg 1997 / 1998  700 Meter   
 
 1 37 438251 Frommelt Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:54.0 00:00.0 0.00 
 2 35 438239 Sele Larissa 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:56.9 00:02.9 20.35 
 3 36 318404 Vontobel Martina 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 02:02.0 00:08.0 56.14 
 4 40 366421 Marti Jil 1998 SSW / Vättis 02:14.7 00:20.7 145.26 
 5 34 355674 Graf Angela 1997 OSSV / Appenzell 01:57.2 00:03.2 22.46 
 6 41 346171 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:12.0 00:18.0 126.32 
 7 42 417951 Cologna Melanie 1997 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:10.9 00:16.9 118.60 
 8 43  Gort Livia 1998 SSW / Vättis 02:18.0 00:24.0 168.42 
 9 45  Scherrer Tanja 1998 SSW / Arve Mols 02:19.0 00:25.0 175.44 
10 44  Hüppi Nadia 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 03:14.9 01:20.9 567.72 
 
 
Knaben U14, Jg 1997 / 1998  700 Meter   
 
 1 47 346636 Erni Tobias 1997 ZSV / Am Bachtel Wald 01:46.6 00:00.0 0.00 
 2 48 318402 Stalder Sebastian 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 01:54.2 00:07.6 57.04 
 3 54  Lehmann Remy 1997 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:03.6 00:17.0 127.58 
 4 49 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 01:56.4 00:09.8 73.55 
 5 50 340775 Hofmann Reto 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 02:03.0 00:16.4 123.08 
 6 56  Franck Maurin 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:03.7 00:17.1 128.33 
 7 55  Eichmüller Maurice 1997 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:11.9 00:25.3 189.87 
 
 
Mädchen U16, Jg 1995 / 1996  700 Meter   
 
 1 57 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 01:40.4 00:00.0 0.00 
 2 59 305311 Vontobel Lea 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 01:49.9 00:09.5 75.70 
 3 60 357331 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 01:47.9 00:07.5 59.76 
 4 58 314955 Honegger Patricia 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 01:47.7 00:07.3 58.17 
 5 61 357329 Hiernickel Angelika 1995 OSSV / Riedern 01:54.8 00:14.4 114.74 
 6 65 338850 Marti Anja 1996 SSW / Vättis 02:00.4 00:20.0 159.36 
 7 63 321487 Keller Fabienne 1995 OSSV / Appenzell 01:56.0 00:15.6 124.30 
 8 62 431238 Hölzle Svenja 1995 ZSV / Drusberg 01:54.9 00:14.5 115.54 
 9 68 346034 Sprecher Rahel 1996 SSW / Vättis 02:05.6 00:25.2 200.80 
10 67 346039 Gort Ladina 1995 SSW / Vättis 02:08.4 00:28.0 223.11 
 
 
Knaben U16, Jg 1995 / 1996  700 Meter   
 
 1 76 348171 Ott Marcel 1995 SSW / Vättis 01:36.0 00:00.1 0.83 
 2 73 339984 Vögeli Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:37.2 00:01.3 10.84 
 3 74 333813 Märchy Simon 1995 ZSV / Drusberg 01:36.7 00:00.8 6.67 
 4 80 429349 Hafner Jan 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:35.9 00:00.0 0.00 
 5 72 346036 Danuser Dajan 1996 SSW / Vättis 01:40.3 00:04.4 36.70 
 6 81 346037 Sprecher Iwan 1996 SSW / Vättis 01:41.9 00:06.0 50.05 
 7 75 348198 Biedermann Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:43.3 00:07.4 61.73 
 8 78 346167 Klee Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:41.7 00:05.8 48.38 
 9 79 438234 Frommelt Tobias 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:45.3 00:09.4 78.42 
10 77 305313 Vontobel Cédric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 01:45.9 00:10.0 83.42 
11 84  Baumann Mario 1995 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:54.5 00:18.6 155.16 
12 83 346166 Müller Joel 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:56.0 00:20.1 167.67 
13 82 340770 Brunner Damian 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 02:00.0 00:24.1 201.04 
 
 

Damen, Jg 1994 und älter  700 Meter   
 
 1 87 227559 Vontobel Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 01:37.5 00:00.0 0.00 
 2 88  Nydegger Fabia 1985 LSV / Noridc Club Liechtenstein 02:07.1 00:29.6 242.87 
 
 



SC Speer Nordisch Ebnat-Kappel  Scherb / Bendel 

 

  Seite 3 von 3  

  

Herren U20 / U18, Jg 1991 - 1994  700 Meter   
 
 1 91 348168 Hiernickel Ludwig 1993 OSSV / Riedern 01:33.1 00:01.3 11.33 
 2 93 800196 Frommelt Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:32.6 00:00.8 6.97 
 3 95 321477 Gort Lukas 1993 SSW / Vättis 01:33.9 00:02.1 18.30 
 4 94 320375 Betschart Andreas 1991 ZSV / Drusberg 01:33.1 00:01.3 11.33 
 5 90  Märchy Pascal 1991 ZSV / Drusberg 01:31.8 00:00.0 0.00 
 6 92 321478 Sprecher Dominik 1993 SSW / Vättis 01:34.4 00:02.6 22.66 
 7 96 357332 Schiesser Lukas 1994 OSSV / Riedern 01:42.7 00:10.9 94.99 
 
 
Herren, Jg 1971 - 1990  700 Meter   
 
 1 97 224529 Rüegg Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 01:27.1 00:00.0 0.00 
 2 98  Romer David 1978 SSW / Arve Mols 01:38.1 00:11.0 101.03 
 
 
Herren 40+, Jg 1970 und älter  700 Meter   
 
 1 101  Hänni Reto 1962 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:36.4 00:01.7 14.36 
 2 105  Appius Christoph 1962 OSSV / Speer 01:38.9 00:04.2 35.48 
 3 103  Frommelt Anton 1969 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:34.7 00:00.0 0.00 
 4 104  Rechsteiner Röbi 1958 OSSV / Appenzell 01:40.1 00:05.4 45.62 
 5 102  Gort Beat 1961 SSW / Vättis 01:41.9 00:07.2 60.82 
 
 
Plausch Damen  400 Meter   
 
 1 106  Stalder Doris 1972 ZSV / Am Bachtel Wald 01:49.5 00:00.0 0.00 
 2 110  Graf Karin 1967 OSSV / Appenzell 01:59.9 00:10.4 75.98 
 3 108  Gort Carmen 1964 SSW / Vättis 02:14.9 00:25.4 185.57 
 4 109  Hiernickel Irene 1967 OSSV / Riedern 02:21.3 00:31.8 232.33 
 5 107  Sprecher Corina 1958 SSW / Vättis 02:25.9 00:36.4 265.94 
 
 
Plausch Herren  400 Meter 
   
 1 114  Keller Alfred 1966 OSSV / Appenzell 01:36.5 00:00.6 5.01 
 2 115  Graf Markus 1968 OSSV / Appenzell 01:35.9 00:00.0 0.00 
 3 118  Sprecher Hermann 1961 SSW / Vättis 01:39.5 00:03.6 30.03 
 4 120  Hauser Markus 1962 OSSV / Riedern 01:38.6 00:02.7 22.52 
 5 119  Gressbach Christian 1980 OSSV / Speer 01:44.3 00:08.4 70.07 
 6 117  Klee Rolf 1962 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:43.8 00:07.9 65.90 
 7 121  Hengartner Marcel 1968 SSW / Arve Mols 01:46.0 00:10.1 84.25 
 8 116  Hiernickel Andreas 1967 OSSV / Riedern 01:52.2 00:16.3 135.97 
 
  
 



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 37 Frommelt Anna 1 KLEINER FINAL

4 26 Vontobel Martina 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

5 42 Cologna Melanie 3 5 42 Cologna Melanie 7

8 43 Gort Livia 4 6 41 Klee Adriana 6

3 34 Graf Angela 5

8 43 Gort Livia 8

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 37 Frommelt Anna 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 35 Sele Larissa 2

2 35 Sele Larissa 1 4 26 Vontobel Martina 3

3 34 Graf Angela 4 7 40 Marti Jil 4

6 41 Klee Adriana 3

7 40 Marti Jil 2

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Mädchen U14



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 47 Erni Tobias 1 KLEINER FINAL

4 50 Hofmann Reto 3 Q Nr. Name / Vorname Rg.

5 54 Lehmann Remy 2 4 50 Hofmann Reto 5

6 56 Franck Maurin 6

7 55 Eichmüller Maurice 7

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 47 Erni Tobias 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 48 Stalder Sebastian 2

2 48 Stalder Sebastian 1 3 49 Drissi Brahim 4

3 49 Drissi Brahim 2 5 54 Lehmann Remy 3

6 56 Franck Maurin 3

7 55 Eichmüller Maurice 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Knaben U14



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 57 Gerber Tanja 1 KLEINER FINAL

4 59 Vontobel Lea 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

5 61 Hiernickel Angelika 3 5 61 Hiernickel Angelika 5

8 65 Marti Anja 4 6 62 Hölzle Svenja 8

7 63 Keller Fabienne 7

8 65 Marti Anja 6

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 57 Gerber Tanja 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 58 Honegger Patricia 4

2 58 Honegger Patricia 1 3 60 Hiernickel Lydia 3

3 60 Hiernickel Lydia 2 4 59 Vontobel Lea 2

6 62 Hölzle Svenja 3

7 63 Keller Fabienne 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Mädchen U16



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 80 Hafner Jan 1 KLEINER FINAL

4 73 Vögeli Martin 2 Q Nr. Name / Vorname Rg.

5 72 Danuser Dajan 4 6 78 Klee Beda 8

8 75 Biedermann Michael 3 8 75 Biedermann Michael 7

5 72 Danuser Dajan 5

7 81 Sprecher Iwan 6

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 80 Hafner Jan 4

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 76 Ott Marcel 1

2 76 Ott Marcel 1 3 74 Märchy Simon 3

3 74 Märchy Simon 2 4 73 Vögeli Martin 2

6 78 Klee Beda 3

7 81 Sprecher Iwan 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Knaben U16



Q Nr. Name / Vorname Rg.

KLEINER FINAL

Q Nr. Name / Vorname Rg.

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 87 Vontobel Rebecca 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 88 Nydegger Fabia 2

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Damen



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 90 Märchy Pascal 3 KLEINER FINAL

4 94 Betschart Andreas 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

5 95 Gort Lukas 2 1 90 Märchy Pascal 5

6 92 Sprecher Dominik 6

7 96 Schiesser Lukas 7

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

3 91 Hiernickel Ludwig 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 94 Betschart Andreas 4

2 93 Frommelt Johannes 2 2 93 Frommelt Johannes 2

3 91 Hiernickel Ludwig 1 5 95 Gort Lukas 3

6 92 Sprecher Dominik 3

7 96 Schiesser Lukas 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Herren U20



Q Nr. Name / Vorname Rg.

KLEINER FINAL

Q Nr. Name / Vorname Rg.

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 97 Rüegg Florian 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 98 Romer David 2

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Herren



Q Nr. Name / Vorname Rg.

KLEINER FINAL

Q Nr. Name / Vorname Rg.

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 103 Frommelt Anton 3

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 101 Hänni Reto 1

3 105 Appius Christoph 2

4 104 Rechsteiner Röbi 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Herren 40+



Q Nr. Name / Vorname Rg.

KLEINER FINAL

Q Nr. Name / Vorname Rg.

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 106 Stalder Doris 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 2 110 Graf Karin 2

3 108 Gort Carmen 3

4 109 Hiernickel Irene 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Plausch Damen



Q Nr. Name / Vorname Rg.

1 115 Graf Markus 2 KLEINER FINAL

4 118 Sprecher Hermann 1 Q Nr. Name / Vorname Rg.

5 117 Klee Rolf 3 5 117 Klee Rolf 6

8 116 Hiernickel Andreas 4 6 119 Gressbach Christian 5

8 116 Hiernickel Andreas 8

7 121 Hengartner Marcel 7

FINALE

Q Nr. Name / Vorname Rg.

2 114 Keller Alfred 1

Q Nr. Name / Vorname Rg. 4 118 Sprecher Hermann 3

2 114 Keller Alfred 1 1 115 Graf Markus 2

3 120 Hauser Markus 2 3 120 Hauser Markus 4

6 119 Gressbach Christian 3

7 121 Hengartner Marcel 4

Speer-Sprint Ebnat Kappel

1/2 FINALE FINALE

Plausch Herren
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Speer-Sprint Ebnat Kappel 
Samstag 19. Februar 2011 

 

Rangliste Prolog 
 
Jury   Technische Daten 
 

TD-Swiss Alex Weder Start / Ziel 1100m.ü.M. 
Streckenchef Bert Baumann  
Wettkampfleiter Walter Scheiwiller  
   
Technik  skating  
Sprint   
  Distanz  400 Meter 
  F-Wert 1200 
   
 

Nr. C-Nr.Code  Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Zeit R’stand FIS-Pkt 

 
 

Mädchen U10, Jg 2001 und jünger  400 Meter   
 
 1 1 0 Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 02:04.4 00:00.0 0.00 
 2 3 0 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 02:08.2 00:03.8 24.44 
 3 4 0 Wildhaber Gina 2003 SSW / Arve Mols 02:49.5 00:45.1 290.03 
 
 
Mädchen U10, Jg 2001 und jünger  400 Meter   
 
 1 1 0 Wigger Siri 2003 ZSV / Am Bachtel Wald 02:04.4 00:00.0 0.00 
 2 3 0 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 02:08.2 00:03.8 24.44 
 3 4 0 Wildhaber Gina 2003 SSW / Arve Mols 02:49.5 00:45.1 290.03 
 
 
Knaben U10, Jg 2001 und jünger  400 Meter   
 
 1 6 346640 Wigger Nicola 2001 ZSV / Am Bachtel Wald 01:50.6 00:00.0 0.00 
 2 8 0 Schocher Andri 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:58.4 00:07.8 56.42 
 3 9 0 Hiernickel Peter 2001 OSSV / Riedern 02:04.6 00:14.0 101.27 
 4 7 0 Riedener Damian 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:15.9 00:25.3 183.00 
 5 12 0 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern 02:27.9 00:37.3 269.80 
 6 10 0 Sikkema Louis 2001 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:31.0 00:40.4 292.22 
 
 
Mädchen U12, Jg 1999 / 2000  700 Meter   
 
1 13 0 Graf Salome 1999 OSSV / Appenzell 02:09.1 00:00.0 0.00 
 2 14 333760 Stalder Selina 2000 ZSV / Am Bachtel Wald 02:18.1 00:09.0 55.77 
 3 18 0 Riedener Nina 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:23.2 00:14.1 87.37 
 4 15 438265 Schocher Annalena 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:28.4 00:19.3 119.60 
 5 20 0 Schenkel Judith 1999 ZSV / Am Bachtel Wald 02:33.4 00:24.3 150.58 
 6 17 412680 Gmür Bianca 1999 ZSV / Drusberg 02:39.8 00:30.7 190.24 
 7 19 0 Sprecher Cindy 2000 SSW / Vättis 02:46.0 00:36.9 228.66 
 8 16 438264 Weder Laura 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:50.4 00:41.3 255.93 
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Knaben U12, Jg 1999 / 2000  700 Meter  
  
1 24 348312 Keller Cedric 1999 OSSV / Appenzell 02:01.9 00:00.0 0.00 
 2 23 0 Scherrer Manuel 1999 SSW / Arve Mols 02:10.0 00:08.1 53.16 
 3 25 328206 Stalder Gion 1999 ZSV / Am Bachtel Wald 02:16.5 00:14.6 95.82 
 4 27 346172 Kruse Nico 1999 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:17.3 00:15.4 101.07 
 4 22 0 Hengartner Robin 1999 SSW / Arve Mols 02:17.3 00:15.4 101.07 
 6 32 0 Fässler Elia 2000 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:26.3 00:24.4 160.13 
 7 30 0 Kohler Pascal 2000 SSW / Vättis 02:29.2 00:27.3 179.16 
 8 26 441712 Berli Janik 1999 ZSV / Drusberg 02:32.9 00:31.0 203.45 
 9 31 0 Lehmann Adrian 1999 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:36.8 00:34.9 229.04 
10 21 0 Wildhaber Janick 1999 SSW / Arve Mols 02:53.4 00:51.5 337.98 
 
 
Mädchen U14, Jg 1997 / 1998  700 Meter   
 
 1 37 438251 Frommelt Anna 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:54.0 00:00.0 0.00 
 2 35 438239 Sele Larissa 1998 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:56.9 00:02.9 20.35 
 3 34 355674 Graf Angela 1997 OSSV / Appenzell 01:57.2 00:03.2 22.46 
 4 36 318404 Vontobel Martina 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 02:02.0 00:08.0 56.14 
 5 42 417951 Cologna Melanie 1997 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:10.9 00:16.9 118.60 
 6 41 346171 Klee Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:12.0 00:18.0 126.32 
 7 40 366421 Marti Jil 1998 SSW / Vättis 02:14.7 00:20.7 145.26 
 8 43 0 Gort Livia 1998 SSW / Vättis 02:18.0 00:24.0 168.42 
 9 45 0 Scherrer Tanja 1998 SSW / Arve Mols 02:19.0 00:25.0 175.44 
10 44 0 Hüppi Nadia 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 03:14.9 01:20.9 567.72 
 
 
Knaben U14, Jg 1997 / 1998  700 Meter   
 
 1 47 346636 Erni Tobias 1997 ZSV / Am Bachtel Wald 01:46.6 00:00.0 0.00 
 2 48 318402 Stalder Sebastian 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 01:54.2 00:07.6 57.04 
 3 49 318395 Drissi Brahim 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 01:56.4 00:09.8 73.55 
 4 50 340775 Hofmann Reto 1998 ZSV / Am Bachtel Wald 02:03.0 00:16.4 123.08 
 5 54 0 Lehmann Remy 1997 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:03.6 00:17.0 127.58 
 6 56 0 Franck Maurin 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:03.7 00:17.1 128.33 
 7 55 0 Eichmüller Maurice 1997 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:11.9 00:25.3 189.87 
 
 

Mädchen U16, Jg 1995 / 1996  700 Meter   
 
 1 57 318398 Gerber Tanja 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 01:40.4 00:00.0 0.00 
 2 58 314955 Honegger Patricia 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 01:47.7 00:07.3 58.17 
 3 60 357331 Hiernickel Lydia 1996 OSSV / Riedern 01:47.9 00:07.5 59.76 
 4 59 305311 Vontobel Lea 1995 ZSV / Am Bachtel Wald 01:49.9 00:09.5 75.70 
 5 61 357329 Hiernickel Angelika 1995 OSSV / Riedern 01:54.8 00:14.4 114.74 
 6 62 431238 Hölzle Svenja 1995 ZSV / Drusberg 01:54.9 00:14.5 115.54 
 7 63 321487 Keller Fabienne 1995 OSSV / Appenzell 01:56.0 00:15.6 124.30 
 8 65 338850 Marti Anja 1996 SSW / Vättis 02:00.4 00:20.0 159.36 
 9 68 346034 Sprecher Rahel 1996 SSW / Vättis 02:05.6 00:25.2 200.80 
10 67 346039 Gort Ladina 1995 SSW / Vättis 02:08.4 00:28.0 223.11 
 
 
Knaben U16, Jg 1995 / 1996  700 Meter   
 
 1 80 429349 Hafner Jan 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:35.9 00:00.0 0.00 
 2 76 348171 Ott Marcel 1995 SSW / Vättis 01:36.0 00:00.1 0.83 
 3 74 333813 Märchy Simon 1995 ZSV / Drusberg 01:36.7 00:00.8 6.67 
 4 73 339984 Vögeli Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:37.2 00:01.3 10.84 
 5 72 346036 Danuser Dajan 1996 SSW / Vättis 01:40.3 00:04.4 36.70 
 6 78 346167 Klee Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:41.7 00:05.8 48.38 
 7 81 346037 Sprecher Iwan 1996 SSW / Vättis 01:41.9 00:06.0 50.05 
 8 75 348198 Biedermann Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:43.3 00:07.4 61.73 
 9 79 438234 Frommelt Tobias 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:45.3 00:09.4 78.42 
10 77 305313 Vontobel Cédric 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 01:45.9 00:10.0 83.42 
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11 84 0 Baumann Mario 1995 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:54.5 00:18.6 155.16 
12 83 346166 Müller Joel 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:56.0 00:20.1 167.67 
13 82 340770 Brunner Damian 1996 ZSV / Am Bachtel Wald 02:00.0 00:24.1 201.04 
 
 

Damen, Jg 1994 und älter  700 Meter   
 
 1 87 227559 Vontobel Rebecca 1990 ZSV / Am Bachtel Wald 01:37.5 00:00.0 0.00 
 2 88 0 Nydegger Fabia 1985 LSV / Noridc Club Liechtenstein 02:07.1 00:29.6 242.87 
 
 

Herren U20 / U18, Jg 1991 - 1994  700 Meter   
 
 1 90 0 Märchy Pascal 1991 ZSV / Drusberg 01:31.8 00:00.0 0.00 
 2 93 800196 Frommelt Johannes 1994 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:32.6 00:00.8 6.97 
 3 91 348168 Hiernickel Ludwig 1993 OSSV / Riedern 01:33.1 00:01.3 11.33 
 3 94 320375 Betschart Andreas 1991 ZSV / Drusberg 01:33.1 00:01.3 11.33 
 5 95 321477 Gort Lukas 1993 SSW / Vättis 01:33.9 00:02.1 18.30 
 6 92 321478 Sprecher Dominik 1993 SSW / Vättis 01:34.4 00:02.6 22.66 
 7 96 357332 Schiesser Lukas 1994 OSSV / Riedern 01:42.7 00:10.9 94.99 
 
 
Herren, Jg 1971 - 1990  700 Meter   
 
 1 97 224529 Rüegg Florian 1983 ZSV / Am Bachtel Wald 01:27.1 00:00.0 0.00 
 2 98 0 Romer David 1978 SSW / Arve Mols 01:38.1 00:11.0 101.03 
 
 
Herren 40+, Jg 1970 und älter  700 Meter   
 
 1 103 0 Frommelt Anton 1969 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:34.7 00:00.0 0.00 
 2 101 0 Hänni Reto 1962 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:36.4 00:01.7 14.36 
 3 105 0 Appius Christoph 1962 OSSV / Speer 01:38.9 00:04.2 35.48 
 4 104 0 Rechsteiner Röbi 1958 OSSV / Appenzell 01:40.1 00:05.4 45.62 
 5 102 0 Gort Beat 1961 SSW / Vättis 01:41.9 00:07.2 60.82 
 
 

Plausch Damen  400 Meter   
 
 1 106 0 Stalder Doris 1972 ZSV / Am Bachtel Wald 01:49.5 00:00.0 0.00 
 2 110 0 Graf Karin 1967 OSSV / Appenzell 01:59.9 00:10.4 75.98 
 3 108 0 Gort Carmen 1964 SSW / Vättis 02:14.9 00:25.4 185.57 
 4 109 0 Hiernickel Irene 1967 OSSV / Riedern 02:21.3 00:31.8 232.33 
 5 107 0 Sprecher Corina 1958 SSW / Vättis 02:25.9 00:36.4 265.94 
 
 
Plausch Herren  400 Meter 
   
 1 115 0 Graf Markus 1968 OSSV / Appenzell 01:35.9 00:00.0 0.00 
 2 114 0 Keller Alfred 1966 OSSV / Appenzell 01:36.5 00:00.6 5.01 
 3 120 0 Hauser Markus 1962 OSSV / Riedern 01:38.6 00:02.7 22.52 
 4 118 0 Sprecher Hermann 1961 SSW / Vättis 01:39.5 00:03.6 30.03 
 5 117 0 Klee Rolf 1962 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:43.8 00:07.9 65.90 
 6 119 0 Gressbach Christian 1980 OSSV / Speer 01:44.3 00:08.4 70.07 
 7 121 0 Hengartner Marcel 1968 SSW / Arve Mols 01:46.0 00:10.1 84.25 
 8 116 0 Hiernickel Andreas 1967 OSSV / Riedern 01:52.2 00:16.3 135.97 
 
  
 


